
 

Protokół Nr 17/2020 

z posiedzenia  Komisji Oświaty, Kultury i Sportu  

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury  

i Sportu - radny Artur Miętek. Na posiedzeniu obecni byli wszyscy członkowie Komisji. 

 O godz. 1705 Przewodniczący otworzył posiedzenie, przywitał członków Komisji  

oraz zaproszonych gości. 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności osób zaproszonych  stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 Ad. 2. Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia:     

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Wieliszew z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

za rok 2019”. 

4. Sprawozdanie z realizacji bieżących inwestycji oświatowych. 

5. Informacja na temat rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w roku 

szkolnym 2020/2021. 

6. Informacja na temat planowanej organizacji roku szkolnego 2020/2021. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały na sesję Rady Gminy. 

8. Informacja na temat funkcjonowania obiektów sportowych działających na terenie Gminy 

Wieliszew. 

9. Działalność klubów sportowych w Gminie Wieliszew. 

10. Funkcjonowanie Ośrodka Kultury i podległych bibliotek. 

11. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji /z dn. 24.02.2020 r. oraz  

18.06.2020 r./. 

12. Sprawy różne. 

13. Zakończenie posiedzenia. 

 Ww. porządek obrad przyjęto jednogłośnie – 5 głosami za. 

 Ad. 3. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Wieliszew  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego za rok 2019”. 

 Kierownik Referatu Informacji i Promocji Gminy – p. Anna Ziółkowska przedstawiła 

sprawozdanie - omówiła główne założenia i cele Programu oraz przebieg jego realizacji. 

 Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Przewodniczący Komisji poprosił o zaopiniowanie przedłożonego sprawozdania. 

Członkowie Komisji  jednogłośnie – 5 głosami za – pozytywnie zaopiniowali 

przedłożone sprawozdanie. 

Ad. 4. Sprawozdanie z realizacji bieżących inwestycji oświatowych. 

p. o. Kierownika Referatu Remontów i Inwestycji – p. Ewa Kiszel przedstawiła 

sprawozdanie z realizacji bieżących inwestycji oświatowych. Poinformowała, że: 

- wszyscy wykonawcy złożyli pisma dotyczące wydłużenia terminów realizacji zadań  

w związku z epidemią COVID-19. 

- ogłoszono przetarg na remonty w placówkach oświatowych, 2 lipca b. r. nastąpi otwarcie 

ofert. 

 Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska poinformowała, że: 

- od Marszałka Województwa Mazowieckiego otrzymano środki finansowe w wysokości 100 

tys. zł na budowę boiska przy Szkole Podstawowej nr 2 w Wieliszewie. 

- Gmina Wieliszew zamierza złożyć wniosek w ramach konkursu ogłoszonego przez Komisję 

Europejską, którego elementem inwestycyjnym, oprócz rezultatów miękkich w postaci 
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organizacji zawodów, spotkań, poprawy umiejętności sportowych - byłaby budowa 

skateparku przy Parku Niepodległości w Wieliszewie. 

 Radna Danuta Wrzesińska zapytała, czy istnieje możliwość wstawienia furtki na 

tyłach placu zabaw dla dzieci przy Szkole Podstawowej w Olszewnicy Starej i umożliwienie 

dzieciom  korzystania z obsadzonego drzewami terenu gminnego. 

Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska stwierdziła, że skoro Rada 

Gminy podjęła uchwałę dotyczącą przystąpienia do Partnerstwa Publiczno-Prywatnego  

i podjęto działania w kierunku dostosowania budżetu do planowanej inwestycji, może lepiej 

byłoby wstrzymać się z działaniami, które będą generowały dodatkowe koszty. Przypomniała, 

że w ramach PPP planowane jest powstanie szkoły, przedszkola i hali sportowej. 

Ad. 5. Informacja na temat rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w roku szkolnym 2020/2021. 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Wieliszewie – p. Jacek Banaszek poinformował, 

że po raz pierwszy odbyła się rekrutacja elektroniczna do przedszkoli i klas pierwszych.  

W systemie rekrutacyjnym w marcu i kwietniu b. r. konta założyło 588 rodziców, którzy 

złożyli 623 wnioski o przyjęcie dzieci do przedszkoli i klas pierwszych szkół podstawowych. 

Dodał, że podane liczby są faktycznie niższe – o około 20 kont rodziców i około 30 

wniosków ponieważ część osób założyła konta dwukrotnie. 

Do przedszkoli  i oddziałów przedszkolnych nie przyjęto ogółem 71 dzieci, z czego około 20 

dzieci stanowią sześciolatki z Wieliszewa, pozostałe dzieci to 3, 4 i 5 latki. W związku z tym, 

podjęto następujące działania: 

- dwa nowe oddziały przedszkolne utworzy Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Wieliszewie, 

oddziały będą zlokalizowane  w bloku TBS Wieliszew Sp. z o. o., przy Al. Solidarności 68. 

Liczba miejsc: 50. 

- w Szkole Podstawowej Nr 1 w Wieliszewie utworzone zostaną trzy oddziały „zerówki”. 

Poinformował, że 6 lipca 2020 r. rozpocznie się rekrutacja uzupełniająca. 

Poinformował, że po rozlokowaniu dzieci obecnie dostępne są 4 miejsca w przedszkolu  

w Skrzeszewie, 1 miejsce w Janówku Pierwszym, 12 miejsc w Wieliszewie i prawdopodobnie 

1 miejsce w przedszkolu przy ul 600-lecia. 

Zwrócił uwagę, że trudna sytuacja może zaistnieć w szkole w Olszewnicy Starej. Od września  

do zerówki będzie uczęszczało 25 dzieci, zgłoszenie nawet 1 dodatkowego dziecka 

sześcioletniego z Olszewnicy Starej będzie wiązało się z koniecznością zapewnienia dowozu 

do Wieliszewa. Klasa pierwsza w Olszewnicy Starej liczy obecnie 24 dzieci, w przypadku 

dojścia dwojga dzieci  trzeba będzie, zgodnie z przepisami, dokonać podziału dzieci na dwie 

grupy. Dodał, że będzie to trudne ze względu na warunki lokalowe. 

Podsumował, że obecnie należy poczekać na  zakończenie rekrutacji uzupełniającej. 

Przypomniał, że dostępnych jest 18 miejsc. W przypadku zgłoszenia większej liczby dzieci 

trzeba będzie zastanowić się nad ich rozlokowaniem.  

Zwrócił uwagę na pilną potrzebę rozbudowy bazy oświatowej na terenie Gminy Wieliszew. 

Przypomniał, że do placówek oświatowych w trwającym roku szkolnym uczęszcza 2587 

dzieci, od września liczba dzieci wzrośnie do 2700-2800. 

 Ad. 6. Informacja na temat planowanej organizacji roku szkolnego 2020/2021. 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Wieliszewie – p. Jacek Banaszek omówił 

planowany sposób organizacji roku szkolnego w poszczególnych placówkach oświatowych. 

Poinformował, że organizacja roku szkolnego 2020/2021 została zatwierdzona  przez Wójta 

Gminy 25 maja 2020 r., jednak ze względu na wzrost liczby dzieci i konieczność 

dokonywania podziałów klas została zmodyfikowana. 

W dniu 30 czerwca 2020 r. przeprowadzone zostaną trzy konkursy na dyrektorów placówek 

oświatowych: do Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Wieliszewie (wpłynęła jedna oferta), 

do Przedszkola Samorządowego w Skrzeszewie (nie wpłynęła żadna oferta), do Szkoły 

Podstawowej w Skrzeszewie, w związku ze złożoną rezygnacją i złożeniem wypowiedzenia  

o pracę przez obecną panią dyrektor (wpłynęły dwie oferty). 
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Stwierdził, że brak kandydata na dyrektora przedszkola w Skrzeszewie jest sporym 

problemem. Omówił specyfikę sytuacji.  

 O godz. 1743 posiedzenie opuściła radna Grażyna Kwiatkowska. 

Poinformował, że nastąpią spore roszady personalne w szkołach, dyrektorzy, którzy już 

wiedzą, iż muszą tworzyć nowe oddziały, dzielić klasy - szukają nauczycieli. Dodał, że  

z pracy w Szkole Podstawowej w Skrzeszewie oprócz dyrektora, rezygnuje 6 innych 

nauczycieli.  

Ad. 7. Zaopiniowanie projektu uchwały na sesję Rady Gminy. 

Komisja opiniowała nw. projekt uchwały na sesję Rady Gminy: 

- zmieniający uchwałę w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom 

oddziałów klas VI w latach szkolnych 2016/2017 – 2021/2022. 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Wieliszewie – p. Jacek Banaszek 

poinformował, że w uchwale z marca 2017 roku  wskazano uczniom wszystkich oddziałów 

kończących klasę szóstą w Szkole Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Wieliszewie 

w latach 2016/17 – 2021/2022 miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII  

w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Wieliszewie.  

Wyjaśnił, że z uwagi na wzrastającą liczbę uczniów i oddziałów w Szkole Podstawowej nr 2 

im. Jana Pawła II w Wieliszewie oraz biorąc pod uwagę prośby rodziców uczniów ze Szkoły 

Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Wieliszewie zasadne jest pozostawienie 

jednego oddziału klasy VII w dotychczasowej szkole. Pozwoli to zmniejszyć w SP nr 2 liczbę 

oddziałów i uniknąć tym samym zmianowości w szkole. Wychodzi równocześnie naprzeciw 

oczekiwaniom rodziców, którzy nie chcą zmiany placówki przez dziecko. 

 Uwag i zapytań nie zgłoszono. Projekt uchwały uzyskał jednogłośnie – 4 głosami za – 

opinię pozytywną /nieobecna radna Grażyna Kwiatkowska/. 

Ad. 8. Informacja na temat funkcjonowania obiektów sportowych działających na terenie 

Gminy Wieliszew.  

Kierownik Referatu Sportu – p. Tadeusz Szczygielski  przedstawił informację na 

temat funkcjonowania obiektów sportowych działających na terenie Gminy Wieliszew. 

Boiska trawiaste w Krubinie. 

Zajęcia odbywają się w poniedziałki, środy, czwartki, piątki, w godz. 18.00-21.00. Treningi 

prowadzą trenerzy. 

Boisko trawiaste w Michałowie-Reginowie. 

Treningi odbywają się we wtorki i czwartki, w godz. 18.00-20.00. 

 Boisko przy osiedlu przy ul.  600-lecia w Wieliszewie. 

Boisko ogólnodostępne, czynne od godz. 8.00 do 20.00. Odbywają się rozgrywki  

z koszykówki, siatkówki, piłki nożnej.  

 Boisko przy osiedlu Modlińska w Wieliszewie. 

Boisko ogólnodostępne, odbywają się rozgrywki z koszykówki, siatkówki, piłki nożnej.

 Boiska przy hali sportowej w Wieliszewie. 

- boisko do piłki ręcznej z nawierzchnią sztuczną oraz z nawierzchnią trawiastą. 

- pełnowymiarowe boisko do piłki nożnej użytkowane przez Klub Sportowy Dąb Wieliszew 

oraz AP Dąb Wieliszew. 

 Boisko Orlik w Skrzeszewie. 

Treningi odbywają się codziennie. Trenują na nim drużyny AP Dębu Wieliszew i FDA 

Wieliszew. 

 Boisko trawiaste w Górze. 

Boisko ogólnodostępne. 

 Boisko w Olszewnicy Starej. 

Boisko ogólnodostępne. 

 Boisko w Łajskach. 

Boisko wydzierżawiono FDA. 
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Hala sportowa w Wieliszewie. 

Obecnie zajęcia odbywają się na korektywie, wyłączona została duża sala (aikido – zajęcia 

odbywają się 2 razy w tygodniu, zumba – zajęcia odbywają się raz w tygodniu, zajęcia na 

siłowni – 3-4 osoby dziennie).  

Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska zaproponowała, aby przy okazji 

omawiania tego punktu w przyszłości, wskazać koszty funkcjonowania obiektów, które są 

bardzo duże.  

Przewodniczący Komisji zapytał, czy kluby sportowe korzystające z boisk pokrywają, 

w jakiejś części, koszty ich użytkowania. 

Kierownik Referatu Sportu – p. Tadeusz Szczygielski  poinformował, że kluby sportowe  

z terenu gminy nie ponoszą kosztów użytkowania obiektów. 

Ad. 9. Działalność klubów sportowych w Gminie Wieliszew. 

Kierownik Referatu Sportu – p. Tadeusz Szczygielski  przedstawił informację 

dotyczącą działalności poszczególnych klubów sportowych.  

Poinformował, że  wysokość przyznanej dotacji dla poszczególnych klubów wyniosła: 

- Mewa Krubin – 42 tys. zł, AKS Impet (klub wznowił działalność 02.06.2020 r.) – 3 tys. zł, 

AP Dąb Wieliszew – 24 tys. zł, KS Dąb Wieliszew – 70 tys. zł. 

Poinformował, że prezes jednego z klubów sportowych zgłasza zastrzeżenia dotyczące 

funkcjonowania boisk - zły stan murawy, zły stan bramek. Dodał, że wytłumaczył mu, iż 

boiska nie są własnością klubów - są obiektami gminnymi, które Gmina stale dofinansowuje, 

kluby korzystają z boisk bezpłatnie. Stwierdził, że oprócz wysuwania żądań, kluby nie są 

zainteresowane wkładem jakiejkolwiek pracy, aby poprawić sytuację. 

Poinformował, że na terenie Gminy Wieliszew funkcjonuje 7 klubów sportowych. Stwierdził, 

że jest to duża liczba w porównaniu do gmin sąsiednich (np. Miasto i Gmina Serock – 1 klub 

oraz jego sekcje). 

 Radna Danuta Wrzesińska zapytała, czy Gmina Wieliszew mogłaby pobierać opłaty 

od klubów seniorskich za korzystanie  z boisk. 

 Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska stwierdziła, że jest to możliwe, 

jednak w programach dotacyjnych znajdują się zapisy, iż kluby mają użyczane boiska. 

Kierownik Referatu Sportu – p. Tadeusz Szczygielski   stwierdził, że koszty 

utrzymania boisk są wysokie (zwłaszcza koszt energii).  

 Przewodniczący Komisji zapytał, czy FDA w Łajskach ponosi koszty energii. 

Kierownik Referatu Sportu – p. Tadeusz Szczygielski   poinformował, że koszty 

ponosi gmina, klub ponosi koszty wywozu śmieci, wody, sprzątania. Jednak w bieżącym roku 

klub wyremontował boisko, dba o nie. Wkład klubu jest widoczny. 

 Radny Rafał Donarski stwierdził, że istotny jest również wkład niematerialny klubów, 

a nie wysuwanie wyłącznie żądań. 

 Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska stwierdziła, że przez wiele lat 

funkcjonowała praktyka, iż boiska są użyczane klubom. Dodała, że do końca 2020 r. nie 

można zmienić zasad przyznania dotacji. 

 Członkowie Komisji uznali, że do końca 2020 roku należy uregulować tą kwestię, 

wypracować zasady korzystania z boisk przez kluby seniorskie w kolejnych latach. 

Stwierdzili, że gmina powinna finansować tylko sport dzieci i młodzieży. 

Kierownik Referatu Sportu – p. Tadeusz Szczygielski poinformował o wysokości 

dotacji otrzymanej przez pozostałe kluby: 

- BKS Wataha (zajęcia lekkoatletyczne) – 6 tys. zł. 

- Wieliszew Heron Team – kolarstwo - 11 tys., biegi – 10 tys. zł. 

Ad. 10. Funkcjonowanie Ośrodka Kultury i podległych bibliotek. 

Dyrektor Ośrodka Kultury w Wieliszewie – p. Dariusz Skrzydlewski przedstawił 

informację dotyczącą funkcjonowania Ośrodka Kultury i podległych bibliotek. 
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Poinformował, że do czasu pandemii w Ośrodku Kultury zajęcia prowadziło 20 

podmiotów (10 sekcji własnych, skupiających 234 osoby, w tym 52 uprawnione do zniżek na 

podstawie Karty Dużej Rodziny; zajęcia prowadzone przez instruktorów zewnętrznych  - 

fitness, język angielski, zajęcia prozdrowotne, grupy baletowe, grupy tańca nowoczesnego, 

happy dance, skupiające 115 osób; grupy artystyczne: ZTL „Promyki”, Chór „Belcanto”, 

Teatr Muzyczny „Pod Pretekstem”, Koło Seniorów, skupiające 270 osób). Łączna liczba 

użytkowników Gminnego Centrum Kultury, sekcji prowadzonych i współprowadzonych 

przez Ośrodek Kultury oraz grup artystycznych  wyniosła 619 osób. 

Poinformował, że  Ośrodek Kultury zorganizował lub współorganizował łącznie 37 wydarzeń. 

Omówił działalność grup artystycznych: 

Zespół Tańca Ludowego „Promyki”. 

W roku 2019 „Promyki” wzięły udział w 8 z 14 zorganizowanych turniejów tanecznych  

w Polsce, stając 27-krotnie na podium. 

Zespół wziął czterokrotnie udział w międzynarodowych festiwalach folklorystycznych. 

Chór „Belcanto”. 

Dyrygent p. Stanisław Kmieciak 

Teatr Muzyczny „Pod Pretekstem”  

Grupa młodzieżowa z kilkuletnim doświadczeniem scenicznym, która przy wsparciu Ośrodka 

Kultury w Wieliszewie tworzy spektakle muzyczne, eksperymentując z formą i wzbogacając 

je o teatr tańca, kabaret czy improwizację. Raz w roku zespół przygotowuje premierę –  

w roku 2019 trzykrotnie wystawił musical „Nie wywołuj Lisy z lasu”. 

Następnie omówił działalność Ośrodka Kultury w czasie trwania pandemii  

COVID-19. Poinformował, że od 20 marca 2020 r. budynek Gminnego Centrum Kultury  

w Łajskach pozostawał nieczynny dla użytkowników. Decyzję o zamknięciu domów, centrów 

i ośrodków kultury podjęto na szczeblu rządowym. Wydarzenia kulturalne, rozrywkowe  

i sportowe zostały odwołane. Wiązało się to z dużym nakładem pracy. Decyzja o zawieszeniu 

działalności kulturalnej nie oznaczała zawieszenia działalności Ośrodka Kultury – biuro 

pracowało od poniedziałku do piątku. Zdecydowano o przeniesieniu części dotychczasowej 

działalności do Internetu. 

Pomimo dopuszczenia możliwości prowadzenia zajęć ruchowych przez grupy artystyczne, 

wznowienie prób tanecznych w ramach ZTL „Promyki”, a także sekcji tańca nowoczesnego, 

baletu, innych grup działających przy Ośrodku Kultury stoi w sprzeczności z obowiązującymi 

wymogami. Obowiązek zachowania 2 m odległości pomiędzy uczestnikami zajęć, wyklucza 

pracę w parach, czy realizowanie układów tanecznych. 

Odwołane zostały wyjazdowe plany zespołu, odwołano ogólnopolskie konkursy tańców 

polskich, w tym Mistrzostwa Polski organizowane w kwietniu w Wieliszewie, a także inne 

imprezy folklorystyczne. 

W czasie niedostępności bibliotek dla użytkowników Ośrodek Kultury zaproponował formułę 

„książki na telefon”, która polegała na dostarczaniu przez pracownika książek pod drzwi  

domostw czytelników. Książki były dezynfekowane, a dostawa odbywała się według 

obowiązujących zasad bezpieczeństwa. Akcja cieszyła się dużą popularnością, do 40 

gospodarstw domowych trafiło tą drogą około 400 książek. 

Biblioteki w Gminie Wieliszew wznowiły działalność od 5 maja b. r. Możliwe jest 

wypożyczenie i zwrot pozycji książkowych. Do odwołania zamknięte pozostają czytelnie oraz 

wolny dostęp do księgozbioru i czasopism. 

W formie on-line przeprowadzono:  

Gminny Konkurs Wiedzy o Książce, Festiwal Piosenki „Piosenka jest dobra na wszystko”, 

konkurs wiedzy o gminie „Gmina Wieliszew bez tajemnic”, Ogólnopolski Konkurs 

Pianistyczny „Zaczarowany Fortepian”, Konkurs Plastyczny „Wieliszewski landszaft”, 

Święto Gminy. 

Od 5 maja b. r. otwarto kort przy GCK. Obiekt udostępniono nieodpłatnie, po uprzednim 

umówieniu telefonicznym. 
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Od połowy kwietnia w płatnej formule on-line ruszyły zajęcia indywidualne (gitara, perkusja, 

fortepian, wokal), część instruktorów wykorzystywała do ich zdalnego prowadzenia 

pomieszczenia GCK w Łajskach. Od czerwca b. r. część zajęć indywidualnych przeniesiono 

na teren Ośrodka Kultury. 

Nie zdecydowano się na wznowienie zajęć grupowych ze względu na brak możliwości 

zachowania bezpiecznej odległości między uczestnikami. 

Na początku lipca b. r. rozpoczyna się remont w budynku Gminnego Centrum Kultury. Koszt 

inwestycji wynosi 164 tys. zł, w ramach dofinansowania Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego pokrywa 120 tys. zł z tej sumy. Omówił zakres zaplanowanych prac. 

Czytelnictwo. 

Gmina Wieliszew jako jedyna z gmin wiejskich powiatu legionowskiego posiada 4 placówki 

biblioteczne (również 4 placówki funkcjonują na terenie miasta Legionowo). 

Księgozbiór bibliotek wieliszewskich (51 820 woluminów) jest drugim największym 

księgozbiorem w powiecie, po Miejskiej Bibliotece Publicznej w Legionowie. 

Natomiast liczba etatów na stanowiskach bibliotecznych kształtuje się na poziomie 2,5 etatu - 

– najmniej ze wszystkich gmin powiatu legionowskiego. 

W roku 2019 zakupiono łącznie  1144 pozycje wydawnicze. 

Liczba aktywnych czytelników: 

- Biblioteka Publiczna w Wieliszewie – 720 osób, w tym 265 czytelników do lat 15. 

- Biblioteka Publiczna w Janówku Pierwszym – 205 osób, w tym 155 czytelników do lat 15. 

- Biblioteka Publiczna w Skrzeszewie -102 osób, w tym 26 czytelników do lat 15. 

- Biblioteka Publiczna w Michałowie-Reginowie - 247 osób, w tym 52 czytelników do lat 15. 

Stwierdził, że dobrym rozwiązaniem byłoby powstanie jednej, centralnej biblioteki gminnej, 

czynnej od 8.00-22.00. 

 Przewodniczący Komisji przypomniał, że koncepcja stworzenie jednej, centralnej 

biblioteki gminnej pojawiała się już wcześniej. 

 Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska przypomniała, że podczas 

spotkania z jednym z deweloperów, zainteresowanym wybudowaniem osiedla w Wieliszewie, 

z włączeniem funkcji społecznych, poruszono kwestię potrzeby powstania oprócz szkoły  

i przedszkola, lokalu na bibliotekę publiczną. Dodała, że z uwagi na pandemię plany 

dewelopera nieco się zmieniły. 

Ad. 11. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji /z dn. 24.02.2020 r. 

oraz  18.06.2020 r./. 

Protokoły z posiedzenia Komisji z dnia 24 lutego 2020 r.  oraz z dnia 18 czerwca 2020 r 

przyjęto jednogłośnie – 4 głosami za / nieobecna radna Grażyna Kwiatkowska/. 

 Ad. 12. Sprawy różne. 

 Nie zgłoszono. 

                      Ad. 13. O godz. 1845  Przewodniczący zakończył posiedzenie Komisji. 

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

  

Protokół sporządziła:     Przewodniczący    

Magdalena  Kucińska     Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

       Artur Miętek 


